

# Kaj Møller & Co. Aarhus A/S

Dalgårdsvej 15, 8220 Brabrand

CVR-nr. 39 89 29 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Flemming Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kaj Møller & Co. Aarhus A/S Dalgårdsvej 15 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 39 89 29 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Helle Vibeke Møller Flemming Møller Jesper Møller
<b>Direktion</b>	Flemming Møller
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	F. Møller Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engrosvirksomhed med salg af tekstiler.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.777.252 kr. mod 1.197.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655.612 kr. mod 461.054 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.777.252</b>	<b>1.197.675</b>
1 Personaleomkostninger	-959.491	-1.043.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.083	-67.534
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>750.678</b>	<b>86.317</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.000	123.500
Andre finansielle indtægter	18.098	385.343
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.096	-4.141
<b>Resultat før skat</b>	<b>838.680</b>	<b>591.019</b>
Skat af årets resultat	-183.068	-129.965
<b>Årets resultat</b>	<b>655.612</b>	<b>461.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	461.054
Disponeret fra overført resultat	-1.844.388	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>655.612</b>	<b>461.054</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.528.421	5.551.882
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.814	65.436
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.550.235</u>	<u>5.617.318</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.550.235</u></b>	<b><u>5.617.318</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.966.063	1.278.401
Varebeholdninger i alt	<u>1.966.063</u>	<u>1.278.401</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	599.208	354.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.277.463	3.024.715
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.424
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter	1.025	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.892.696</u>	<u>3.396.585</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.720.441	1.749.274
Værdipapirer i alt	<u>1.720.441</u>	<u>1.749.274</u>
Likvide beholdninger	1.909.464	1.615.929
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.488.664</u></b>	<b><u>8.040.189</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.038.899</u></b>	<b><u>13.657.507</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	2.695.753	2.714.053
Overført resultat	6.560.874	8.386.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.256.627</b>	<b>11.601.015</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	943.600	954.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>943.600</b>	<b>954.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	193.468	137.965
Anden gæld	595.204	914.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.672	1.102.492
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>838.672</b>	<b>1.102.492</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.038.899</b>	<b>13.657.507</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.732.353	7.907.607	0	11.139.960
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	461.055	0	461.055
Årets regulering	0	-18.300	18.300	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.714.053	8.386.962	0	11.601.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.844.388	2.500.000	655.612
Årets regulering	0	-18.300	18.300	0	0
	<b>500.000</b>	<b>2.695.753</b>	<b>6.560.874</b>	<b>2.500.000</b>	<b>12.256.627</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	923.969	878.468
Pensioner	12.000	136.346
Andre omkostninger til social sikring	23.522	29.010
	<b>959.491</b>	<b>1.043.824</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	39.096	4.141
	<b>39.096</b>	<b>4.141</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	8.779.238	8.779.238
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>8.779.238</b>	<b>8.779.238</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	4.138.458	4.138.458
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>4.138.458</b>	<b>4.138.458</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-7.365.814	-7.341.900
Årets af-/nedskrivninger	-23.461	-23.914
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-7.389.275</b>	<b>-7.365.814</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.528.421</b>	<b>5.551.882</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	6.400.000	6.400.000

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.295.131	1.295.131
Afgang i årets løb	-176.356	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.118.775</u></b>	<b><u>1.295.131</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.229.695	-1.186.073
Årets af-/nedskrivninger	-43.622	-43.622
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	176.356	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-1.096.961</u></b>	<b><u>-1.229.695</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>21.814</u></b>	<b><u>65.436</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Møller Holding ApS, CVR-nr. 26869412, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Der henvises til administrationselskabet for den samlede skyldige sambeskatning.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
